Certificate de urbanism - octombrie 2025

Data . Adresa Adresa Suprafata | Valabilitate
Nr. Crt.|Nr. C.U. . . Lucrarea solicitata amplasament- CF . Obs.
eliberarii amplasament-sat teren/mp (luni)
comuna
1 546 01.10.2025 | Dezmembrare teren in 2 loturi | Valea Crisului Calnic 25629 2.420,00 6
2 547 02.10.2025 Reabilitare casa de locuit Ozun Santionlunca 26974 1.097,00 12
Construire locuinta si
3 548 | 02102025 onstrure focunta st Ozun Ozun 23099 800,00 12
bransament electric
Construire casa de vacanta, .
4 549 02.10.2025 . . Ozun Lisnau-Vale 34647 9.704,00 12
foisor de gradina, gard
27827
27828
. . 27832
5 550 02.10.2025 Construire ferma de suine Borosneu Mare Let 57829 151.560,00 12
27826
27830
6 551 02.10.2025 Informare Moacsa Moacsa 25402 1.700,00 6
Construire casa, imprejmuire
7 552 02.10.2025 teren, racord la reteaua de Arcus Arcus 23878 805,00 12
energie electrica
8 553 02.10.2025 Construire casa de locuit Bodoc Bodoc 28610 759,00 12
Construire locuinta si
9 554 | 02102025 onstruire focuinta st anexa Poian Catrusa 27600 804,00 12
gospodareasca
Extind 1 si trui
10 | 555 | 02100005 |FXfinderecasaClsiconstruire Bixad Bixad 24704 438,00 12

anexa gospodareasca




Adresa

Data . Adresa Suprafata Valabilitate
Nr. Crt.|Nr. C.U. . . Lucrarea solicitata amplasament- CF . Obs.
eliberarii amplasament-sat teren/mp (luni)
comuna
Desfiintare cladiri C1-C6,
11 556 02.10.2025 | construire casa, garaj si racord Turia Turia 32956 1.165,00 12
la utilitati
Construire casa de locuit, Lo .
12 557 02.10.2025 P . Ilieni Sancraiu 25666 560,00 12
filigorie si imprejmuire teren
13 558 02.10.2025 Informare Ilieni Dobolii de Jos 26277 5.800,00 6
14 559 02.10.2025 Construire garaj Reci Aninoasa 33823 463,00 12
Renovare constructii din CF nr.
15 560 03.10.2025 . . Ozun Ozun 30303 535,00 12
30303, C1-C5, inlocuire poarta
16 561 03.10.2025 Construire biserica reformata Ozun Santionlunca 29372 3.814,00 12
Construire 2 case de vacanta,
17 562 03.10.2025 |imprejmuire teren, bransament Ozun Lunca Ozunului 34531 423,00 12
la utilitati
I uire © :
18 | 563 | 03.10.2025 MPTEJMULTe teren st Ozun Lisnau-Vale 29242 2.900,00 12
bransament electric
Exti ti i t
19 | 564 | 03102005 | EXtinderereteasibransamen Sanzieni Sanzieni 23159 ; 12
gaze naturale
D b imobil in 2
20 | 565 | 06102025 czmembrare tmobrm Reci Reci 35436 3.231,00 6
loturi
Desfiintare constructie
21 566 06.10.2025 existenta C2 si extindere Reci Reci 29555 3.300,00 12
constructie C1
22 567 06.10.2025 Informare Reci Reci 30578 43.700,00 6
Construire hala d it
23 | 568 | 06102025 onstruire ha'a depozitare Ghidfalau Ghidfalau 27136 | 15.800,00 12

cartofi




Adresa

Data . Adresa Suprafata Valabilitate
Nr. Crt.|Nr. C.U. . . Lucrarea solicitata amplasament- CF . Obs.
eliberarii amplasament-sat teren/mp (luni)
comuna
Modernizarea si
retehnologizarea sistemului de , .

24 569 06.10.2025 L Ghidfalau Ghidfalau - - 12

irigatii detinute de OUAI

Ghidfalau
Desfiintare anexa L L
25 570 06.10.2025 Sanzieni Sanzieni 32487 614,00 12
gospodareasca C3

Dezmembrare imobil in 2 . .

26 571 06.10.2025 . Catalina Catalina 33985 4.257,00 6
loturi

D i il in 2

27 | 572 | 07102025 ezmembrare imobil in Catalina Catalina 33984 1.002,00 6
loturi

28 573 07.10.2025 Forare put apa Borosneu Mare | Borosneu Mare 24639 2.140,00 12
29 574 07.10.2025 Construire teren de joaca Borosneu Mare Borosneu Mare 24576 13.000,00 12
30 575 07.10.2025 | Construire adapost de animale Sanzieni Valea Seaca 32533 6.400,00 12
31 576 07.10.2025 Construire locuinta Ghidfalau Ghidfalau 25179 3.710,00 12

Construi de locuit si
32 | 577 | 07102025 onstruire casa de foctt st Arcus Arcus 29016 1.020,00 12

anexa gospodareasca
33 578 07.10.2025 | Construire magazie si filigorie Malnas Malnas Bai 28008 1.241,00 12
34 | 579 | 14102005 | Operatiunicadastrale-drept |\ o icului | Valea Crisului | 20460 1.060,00 6
de trecere 26354
El PUZ modificator di
35 | 580 | 14102025 |Fiaborare PUZmodificator din Tlieni Sancraiu 23352 4.222,00 24 PUZ
zona servicii in locuinte
Construire casa, anexe

36 581 14.10.2025 gospodaresti, imprejmuire Ilieni Sancraiu 24733 678,00 12

teren




Adresa

Data . Adresa Suprafata Valabilitate
Nr. Crt.|Nr. C.U. . . Lucrarea solicitata amplasament- CF . Obs.
eliberarii amplasament-sat teren/mp (luni)
comuna
37 582 14.10.2025 Construire casa de locuit Ilieni Ilieni 27396 2.714,00 12
El PUZ - jare 1. 2814
38 | 583 | 14102025 | Elaborare PUZ-amenajare lac Tlieni Tlieni 8149 9.500,00 24 PUZ
de agrement 28150
Construire locuinta si L L
39 584 14.10.2025 . Chichis Chichis 24577 1.449,00 12
bransament electric
Construire locuinta si
40 | 58 | 14102025 onstruire focuinta st Chichis Bacel 32828 1.000,00 12
bransament la utilitati
Reci Reci
Sfantu Gheorghe | Sfantu Gheorghe
Ghidfal Ghidfal
Sepsi Track pista ciclisti, jud. it it 143.758,00
41 586 14.10.2025 Bodoc Bodoc - 24
Covasna kmp
Malnas Malnas
Micfalau Micfalau
Bixad Bixad
D b imobil in 13
42 | 587 | 14102025 ezmembrare Imobrm Reci Reci 32746 5.600,00 6
loturi
Construire casa de vacanta si .
43 588 14.10.2025 . Ozun Lisnau 32009 625,00 12
bransament electric
Construire casa de locuit,
44 | 589 | 14102025 | TPrOmUIe ard anexa Bradut Bradut 27710 10.000,00 0 nefavorabil
gospodareasca, bransamente la
utilitati
45 590 14.10.2025 Elaborare PUG si RLU UAT Batani UAT Batani - 20.900,00 ha 24 PUG+RLU
A i t intetic i 247
46 | 591 | 14.10.2025 menajate feten steticin Poian Poian 80 1.534,00 24
com. Poian, jud. Covasna 24809




Adresa

Data . Adresa Suprafata Valabilitate
Nr. Crt.|Nr. C.U. . . Lucrarea solicitata amplasament- CF . Obs.
eliberarii amplasament-sat teren/mp (luni)
comuna
47 592 14.10.2025 Construire locuinta Turia Turia 32915 500,00 12
Construire locuinta
48 593 14.10.2025 unifamiliala si imprejmuire Bodoc Zalan 27899 2.100,00 12
teren
Reabilitare, extindere si
49 594 14.10.2025 mansardare constructie Arcus Arcus 24993 2.139,00 12
existenta C1
Reabilitare, mansardare pod si
50 595 15.10.2025 | schimbare destinatie din fosta Catalina Martineni 34062 7.490,00 24
gradinita in casa de oaspeti
Infiintare zona de agrement . .
51 596 15.10.2025 Reci Reci 29283 5.435,00 24
Smart
Dezmembrare imobil in 3
52 597 15.10.2025 |loturi si constituire servitute de Comandau Comandau 23727 6.300,00 6
trecere
Elab PUZ - d
53 | 598 | 15102025 aborate T4 - zona de Turia Alungeni 26331 2.087,00 24 PUZ
locuinte
.. .. 23587
Operatiuni cadastrale - alipire o o
54 599 15.10.2025 ] . Sanzieni Sanzieni 32528 646,00 6
3 imobile
30192
Construire magazie unelte,
55 600 16.10.2025 imprejmuire teren si Ozun Ozun 26351 2.878,00 12
bransament electric
Construire casa de locuit,
56 601 16.10.2025 anexa gospodareasca si Ilieni Ilieni 29433 680,00 12

imprejmuire teren
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Nr. C.U.

Data

eliberarii

Lucrarea solicitata

Adresa
amplasament-
comuna

Adresa

amplasament-sat

CF

Suprafata

teren/mp

Valabilitate
(luni)

Obs.

57

602

17.10.2025

Construire statie de stocare de
energie, imprejmuire teren si
realizare acces

Reci

Reci

32109

39.900,00

12

58

603

17.10.2025

Construire statie de stocare de
energie, imprejmuire teren si

realizare acces

Reci

Reci

30776

48.026,00

12

59

604

17.10.2025

Descoperta pentru deschidere
cariera argila comuna in
perimetrul temporar de

exploatare Bodoc

Bodoc

Bodoc

27046
27047

17.400,00

12

60

605

17.10.2025

Dezmembrare imobil in 2
loturi

Catalina

Catalina

33388

703,00

61

606

17.10.2025

Dezmembrare imobil in 2
loturi

Catalina

Catalina

33389

1.771,00

62

607

17.10.2025

Lucrari de descoperta in
vederea executarii lucrarilor de
exploatare pietrisuri si nisipuri,
drum de acces, lucrari conexe -

amenajare lac de agrement
Varghis Sud 3

Varghis

Varghis

23021

9.965,00

12

63

608

20.10.2025

Construire locuinta
unifamiliala si imprejmuire
teren

Arcus

Arcus

29373

1.473,00

12

64

609

20.10.2025

Extindere retea de canalizare si

bransament

Ilieni

Sancraiu

24700
26663

18.128,00

12




Adresa

Data . Adresa Suprafata Valabilitate
Nr. Crt.|Nr. C.U. . . Lucrarea solicitata amplasament- CF . Obs.
eliberarii amplasament-sat teren/mp (luni)
comuna
Consolidare seismica si
reabilitare energetica cladire L
65 610 20.10.2025 . o . Chichis Bacel 26550 1.665,00 12
publica gradinita si camin
cultural, sat Bacel
66 611 21.10.2025 Construire gard Moacsa Moacsa 27964 5.025,00 12
67 | 612 | 211002025 | [ntrareinlegalitatecasade Bodoc Zalan 27478 5.632,00 12
locuit
68 613 21.10.2025 Extindere casa de locuit C1 Bradut Bradut 25848 1.003,00 12
Construi
69 | 614 | 21102025 onstrutre anexa Ghidfalau Anghelus 25448 835,00 12
gospodareasca
70 615 22.10.2025 Extindere casa de locuit C1 Bretcu Bretcu 25281 363,00 0 nefavorabil
O tiuni cadastrale -
71 | 616 | 22102025 peratitini cadastra’e Ghidfalau Fotos 23198 864,00 6
dezlipire in 2 loturi
72 617 22.10.2025 Pod pe DN 11C km 32+200 Bixad Bixad - - 24
Construi . ;
73 618 22.10.2025 onstruire gtara] Stamenajare Brates Telechia 24533 4.166,00 0 nefavorabil
eren
.. . . . . 35758
74 619 24.10.2025 Alipire 2 imobile Reci Reci 99334 1.908,00 6
D b imobil in 2
75 | 620 | 24102025 ezmembrare mobrim Reci Reci 29429 2.262,00 6
loturi
Amenajare parc fotovoltaic,
construire statie stocare . .
76 621 24.10.2025 Reci Reci 35696 18.137,00 12

energie, imprejmuire teren si
bransament electric




Adresa

Data . Adresa Suprafata Valabilitate
Nr. Crt.|Nr. C.U. . . Lucrarea solicitata amplasament- CF . Obs.
eliberarii amplasament-sat teren/mp (luni)
comuna
Desfiintare casa de locuit C1 si . .
77 622 24.10.2025 ] . Lemnia Lemnia 25274 462,00 12
construire casa de locuit
78 | 63 | 27102005 | Destintare Sogon din lemnn Catalina Catalina 31343 961,00 12
79 624 27.10.2025 Construire casa de locuit Catalina Catalina 31343 961,00 12
Reabilitare drum de legatura
80 625 27.10.2025 |(vicinal) Ghidfalau-Fotos, com. Ghidfalau Ghidfalau 25026 6.508,00 24
Ghidfalau. Jud. Covasna
Desfiintare locuinta C1 si
81 626 27.10.2025 bucatarie de vara C2, Ghidfalau Zoltan 23645 2.407,00 12
construire locuinta
Construire casa de locuit,
82 627 27.10.2025 anexa, sera, imprejmuire si Ilieni Ilieni 29389 1.040,00 12
bransament la utilitati
83 628 27.10.2025 Informare Ozun Ozun 27698 6.300,00 6
Desfiintare C1, C2, trui . .
84 | 629 | 28102025 | —cormare Ml L construie Chichis Chichis 24743 3.441,00 12
sediu firma
Int in legalitat d
85 | 630 | 28102025 | o orcimiceaitatecasade Tlieni Tlieni 29497 884,00 12
locuit
Construire casa de locuit si .
86 631 29.10.2025 ] . Ozun Lisnau 23901 2.034,00 12
imprejmuire teren
Reabilitare constructie
dex:stertl.ta ;1 s;hln:bére . 23363
87 632 | 29.10.2025 estnatie din brutanie st - Ozun Lisnau 23363-C1-|  2.455,00 12
magazie in showroom si spatiu UL U2

locativ, amenajare locuri d
parcare




Adresa

Data . Adresa Suprafata | Valabilitate
Nr. Crt.|Nr. C.U. X . Lucrarea solicitata amplasament- CF . Obs.
eliberarii amplasament-sat teren/mp (luni)
comuna
Elaborare OUZ - operatiuni
88 633 29.10.2025 | cadastrale dezlipire imobil in 6 Malnas Malnas 26145 4.093,00 24
loturi
D t t loat 25406
89 | 634 | 30102025 | ~CCOPCTIAPENTHEXPOAWIE | opidtalau Ghidfalau 25.000,00 12
agregate minerale 26376




